
7

V OGÓLNOPOLSKA KAMPANIA SPOŁECZNA ”HOSPICJUM TO TEŻ ŻYCIE”

Ma około 35 lat, spokojne życie, męża, dzieci. 

Nagle dowiaduje się, że jest śmiertelnie cho-

ra. Czas, który do tej pory po prostu przeciekał 

przez palce, teraz nabrał szczególnego znacze-

nia. Postanawia dzielić ostatnie chwile życia 

z najbliższymi, cieszyć się każdą chwilą, choć 

to tak trudne...

W życiu liczy się 

każda chwila
O tym, jak ważna jest każda chwila naszego życia, jak potrzebna 

jest bliskość drugiego człowieka na ostatnim etapie życia i jak ak-

ceptacja nieuchronnych zdarzeń może złagodzić ból i lęk, opowia-

da wideoklip nakręcony przez Fundację Hospicyjną. 

Pod koniec września na planie filmowym spotkały się wielkie 

osobowości artystyczne — reżyserka Magdalena Łazarkiewicz, 

operator Wojciech Todorow, aktorzy Marta Jankowska, Piotr Michal-

ski i Dariusz Szymański oraz wolontariusze Hospicjum im. ks. E. Dut-

kiewicza SAC w Gdańsku. Wspólnie zrealizowali teledysk do utworu 

Każda chwila — skomponowanego przez wolontariusza, Macieja 

Jeleniewskiego. Maciek zaangażował swoich przyjaciół w pracę nad 

realizacją nagrania — zaprosił Tomka „Lipę” Lipnickiego (także auto-

ra tekstu) i Krystynę Prońko do wspólnego zaśpiewania przepięknej 

piosenki o nadziei, bliskości i szacunku do każdej minuty życia. 

Plan wideoklipu był pełen emocji. Szczególnie trudne sceny 

odbyły się w gdańskim hospicjum, gdzie kręcona była scena poże-

gnania i śmierci głównej bohaterki. Otoczenie realnego hospicjum, 

niezwykle wymowna charakteryzacja i scenariusz sprawiły, że wielu 

członków ekipy ukradkiem ocierało łzy wzruszenia. Po zakończeniu 

realizacji artyści podkreślali, że dzięki temu klipowi naprawdę zro-

zumieli, jak ważna w życiu jest każda chwila.

Teledysk Każda chwila będzie promować piątą edycję kampanii 

”Hospicjum to też Życie — Lubię pomagać”. Udział w niej weźmie 

99 hospicjów z całej Polski. Kampania rozpoczyna się 11 październi-

ka — w tym dniu odbędą się imprezy pod wspólnym hasłem „Gra-

my dla hospicjum”.

Wszyscy twórcy bezinteresownie zaangażowali się w to przed-

sięwzięcie. Fundacja Hospicyjna pragnie serdecznie podziękować 

osobom i firmom, które pomogły w jego realizacji: Magdalenie Ła-

zarkiewicz, Wojciechowi Todorowi, Marcie Jankowskiej, Piotrowi Mi-

chalskiemu, Dariuszowi Szymaniakowi, Zosi Pieczyńskiej, Marcelemu 

Kamińskiemu, Annie Ziółkowskiej, Annie Rezulak, Krystynie Prońko, 

Tomaszowi „Lipie” Lipnickiemu, Hubertowi Świątkowi, Filipowi Siej-

ce, Maciejowi Jeleniewskiemu, Łukaszowi Jeleniewskiemu, Mariu-

szowi Świątkowi, Monice Malec, Kwartetowi „Cztery Kolory”, Szymo-

nowi Sieńko, Michałowi Kwiatkowskiemu, Przemysławowi Popław-

skiemu, Łukaszowi Meyerowi i innym wolontariuszom Hospicjum 

im. ks. E. Dutkiewicza SAC, a także firmom Video Studio Gdańsk, 

Swissmed, Selekta Studio, Block System oraz Stanvest. 
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